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Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво за Факторинг  Фактор Труст ДООЕЛ преку полномошник Адвокат Дарко Стевковски од Скопје од Скопје со ЕДБ 4080010511257 и седиште на ул. Кеј-13ти Ноември ГТЦ кула 3/3, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.934/23 од 26.12.2023 на Нотар Елена Пенџерковски, против должниците Друштво за услуги и промет ХИПОКС ДООЕЛ Виница од Виница со ЕДБ  4005999103177 и седиште на ул.ИЛИНДЕНСКА бр.6 Виница  и  Сашко Соколовски од Виница со живеалиште на с.Градец, Виница, за спроведување на извршување во вредност 9.228.435,00 ден., на ден 12.11.2025 година го донесува следниот:
        									                                                                                                                                                                        

              				          З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следниве подвижни предмети:

1. Багер со корпа, количина 1 производител  CATERPILLAR тип 330 DL шасија број CAT0330DPERN00382 година на производство 2008 во вредност од 40.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
2.  Компресор за воздух, количина 1 производител ATLAS COPCO,  тип XAS 160 DD  сериски број/шасија 6435961 година на производство 1993, во вредност од  2.040,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
3. Компресор за воздух, количина 1 производител DEMAG  тип SC50DS-1  фабрички број/шасија WMNE07113P2110805 година на производство 1993, во вредност од 980,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање; 
      4. Товарно моторно возило – цистерна , количина 1 , производител MERCEDES , тип  1619/38 AC 12M3, број KA – 6482-AD, број на шасија 38502414618383, број на мотор 1017141011267, година на производство 1979,  во вредност од 3.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
5. Багер со корпа, количина 1 производител  HYUNDAI тип ROBEX330LC9S фабрички број/ шасија HHKHZ905LH0003567 број година на производство 2017 во вредност од 60.060,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање; 
6. Багер со корпа, количина 1 производител  HITACHI тип ZX250LC-3 фабрички број/ шасија број HCMBFM00V00021776 година на производство 2007  во вредност од 15.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
7.Истоварач, количина 1 производител  VOLVO  тип A30D, фабрички број /шасија број A30DV10089 година на производство 2002, сила на мотор 241 KW во вредност од 7.874,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

сопственост на должникот Друштво за услуги и промет ХИПОКС ДООЕЛ Виница од Виница со ЕДБ  4005999103177 и седиште на ул.ИЛИНДЕНСКА бр.6 Виница. 



Предност на јавната продажба ќе имаат заинтересираните лица кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети. Доколку нема заинтересирани за сите предмети во пакет, машините можат да се продаваат поединечно. Заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларија на извршителот за увид на попишаните и проценети предмети.
Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена И.бр.4242/2025 од 25.08.2025 година на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ, Записник за попис и процена И.бр.4242/2025 од 29.10.2025 година на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ.

Продажбата ќе се одржи на ден 24.11.2025 година во 12:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.4242/2025, најдоцна до 23.11.2025  година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.


								                И З В Р Ш И Т Е Л
	
	         Весна Деловска




              							        
Д.-на: - Доверител, должник ХИПОКС ДООЕЛ Виница и архива

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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